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ER DU VÅR NYE REDAKTØR?

Etter 2 år som redaktør for Åsnes 
menighetsblad og 2 år i nytt felles 
menighetsblad velger jeg nå å overlate 
redaktør-rollen til nye krefter. Å ha klart  
å forene disse to bladene til ett, med gode 
tilbakemeldinger og stadig flere lesere, er 
jeg stolt av å ha vært bidragsyter til. Er man  
litt likt innstilt som Pippi, «det har jeg ikke 
prøvd før så det får jeg helt sikkert til», 
befinner man seg plutselig i situasjoner 
man ikke helt har sett for seg. Redaktør for 
et menighetsblad har vært en slik situasjon 
for meg. Det har vært inspirerende, 
utfordrende, lett, krevende, morsomt  
og meningsfylt.   

Nå leter vi etter en person med samme 
Pippi-innstilling til å fortsette det arbeidet 
vi har startet. Jobben som redaktør består 
ikke av oppsøkende journalistvirksomhet. 
Det er menighetens medlemmer og 
menighetsrådene som sammen med de 
geistlig ansatte produserer innholdet. Du 
som redaktør mottar alle innsendte bidrag, 
jobber tett med styret ift prioritering av 
innhold i hvert nummer og sørger for at 
grafisk designer får stoff å bake sammen  
til et godt produkt til glede for leserne. 

Høres dette spennende ut, eller kjenner du 
noen du tenker kunne passe som ny redaktør,  
så ta kontakt med meg eller noen av de 
andre i styret. Kontaktinfo finner dere i 
spalten til venstre.

Med dette vil jeg ønske dere alle en  
riktig fin vår, en god påske og benytte 
anledningen til å 
takke for meg. 

Ann Kristin 
Redaktør
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Det er noe som bryter gjennom på påskedag! 
Noe vi ikke er herre over. Noe vi ikke kan kontrol-
lere, eller riktig begripe. «Kristus er oppstanden. 
Ja, han er sannelig oppstanden!»

«Kvinnene skyndte seg bort fra graven, redde, 
men jublende glade», forteller Matteus, og de løp 
for å fortelle det til disiplene. Det er denne 
dobbeltheten av redsel og glede jeg vil stanse litt 
ved. Det er jo dette som er virkeligheten. Men en 
ny virkelighet bryter gjennom. Og den bevegels-
en den skaper, er også vår virkelighet. Oppstan-
delsestroen som blir en drivkraft til håp og 
kjærlighet. Og som gjør at vi – midt i alt som er 
– faktisk kan tro på Guds kjærlige nærvær. Fordi 
det har brutt gjennom, i Jesu oppstandelse.  

I Jon Fosse sin triologi, Septologien, forteller han 
om maleren Asle. Asle har malt et bilde som 
fortellingen stadig vender tilbake til. Det er to 
streker som krysser hverandre. En brun og en lilla 
på et hvitt, blankt lerret. Det er et kors. Et 
skjæringspunkt. Og jeg ser for meg hvordan 
dette enkle korset bryter gjennom et bilde som 
ville vært helt tomt uten de to strekene. Og i sin 
meditative, gjentakende form, fabulerer forfat-
teren gjennom Asle om Gud som ikke kan fattes. 
Som ikke kan fanges i ord, for Gud er alltid en 
annen enn de navna vi gir han. 

Men så synes han nettopp å kunne gjenkjenne 
Gud i et slags «fraværende nærvær», som han 
kaller det. I Guds fravær aner han Guds nærvær. 
Eller når han maler, ser han bildet som lys og 
mørke, og han sier: «alltid er det mørkret i biletet 
som lyser mest, og eg tenkjer at det kanskje er av 
di at det er i fortvilinga, i mørkret, at Gud er 
nærast, men korleis det lyset eg tydeleg nok 
målar, kom inn i biletet, nei ikkje veit eg, korleis 
det kjem til, nei, det skjønar eg ikkje…» I mørket 
aner han lyset. Og slik kunne vi fortsette:  

ANDAKT

I tomheten aner vi fylden. I ensomheten aner  
vi fellesskapet. Han prøver å nærme seg det 
innerste bildet i seg selv – som er Gud. Selv om 
han er varsom med å bruke navnet Gud. Men 
mennesket er skapt i Guds bilde, og bærer Guds 
bilde i seg. 

Da Maria Magdalena og den andre Maria kom til 
graven var det fremdeles mørkt. Sorgen var 
bunnløs. Fraværet uendelig. Døden så endelig. 
Alt dette kan vi begripe. Og tomheten var ikke 
bare en indre følelse – også graven var tom. Jesu 
kropp var borte. 

Det er noe nytt som bryter gjennom på påskedagen.  
Anelsen av Gud i fraværet, tomheten, mørke og 
døden blir forankra i noe konkret. Det blir 
forankra i Jesus Kristus selv. I korset. I hendelsen. 
I evangeliet: Frykt ikke: Kristus er oppstanden. 
Føtter løper og bringer gledesbudskap. En 
bevegelse. Jesus viste seg for disiplene, og han 
viser seg for oss – som virkelighet i vår virkelighet.  
Som Guds kjærlige nærvær. Og som Guds 
nærværende kjærlighet. God påske!

Ole Kristian Bonden 
Hamar biskop

Redsel og glede

Våler nye kirke Foto Rasmus Norlander
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Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-16

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Trelast, byggevarer, maling, listverk

MONTÉR FLISA
Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                    
frankroar@monterflisa.no

Åpningstider: 
07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

30

 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no
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Nydelig sang og dans fylte kirkerommet til en 
hyggelig førjulsstund i Arneberg kirke.

Under stødig ledelse av Frida Vorgaard fremførte 
elever fra Fridans studio og kulturskolene i Våler 
og Grue dans og sang i Arneberg kirke før jul. 

FORBEREDELSER 
Noen justeringer måtte til før dansenumrene 
kunne fremføres i kirka. Fra å være vant til å 
danse på ei stor scene hadde danserne begrenset 
plass fremst i kirka og en lang midtgang å boltre 
seg på.  
- …fem og seks og sju og ått… sier Frida.  
Tonene fra sangen Floden strømmer ut i høyt-
talerne kort tid før forestillingen starter.  
- Se ut i hele rommet, sier Frida med bestemt 
stemme.  

HJEM 
Tema for forestillingen var ‘hjem’. De eldste 
danseelevene har vært med på å koreografere 
noe av dansen selv. De uttrykker med egne 
bevegelser hva et hjem er og betyr for dem.  
De litt yngre danserne er dansende navigatører. 
På vei hjem til jul, kanskje? 

Det er enklere med sang. Det er ikke store 
plassen som kreves og en uttrykksform vi er vant 
til i kirka. Julie og Caroline fra kulturskolen i Våler 
og Deimena fra kuluturskolen i Grue tryllet fram 
de lekreste toner og fylte kirkerommet med 
nydelig sang. 

Førjulsstund
HÅP
Prost Trine Færevåg avsluttet kvelden med en 
stemningsfull stund ved adventsstaken. Lysene 
var betegnelser på fred, tro, kjærlighet og håp. 

- Når vi ser adventskransen lyse kan vi tenke på 
fred, tro, kjærlighet og håp, og være med på å 
spre lyset i verden, sier Trine, før vi går ut fra 
kirka og inn i desemberkvelden. 

Fra venstre: Frida Vorgaard fra Fridans studio, Anne Aandstad 
sogneutvalget. Dansere: Maja, Ivy, Lilly, Julie, Mari, Nora, Emilie, 

Mathilde og Marte, sang: Caroline, Julie og Deimena, Inger Johanne 
Børresen Aandstad fra menighetsrådet.

Av Inger Johanne Børresen Aandstad, 
på vegne av Hof Menighetsråd

Har blitt pensjonist
 
Terje Audun Bredvold ble pensjonist fra 
nyttår. Kirkevergen kommer til å spørre ham 
om noen enkeltoppdrag fremover, men vet 
han får nok å gjøre blant annet med sin store 
interesse for Finnskogens kultur og historie. 
Menighetsrådene, fellesrådet og ansatte vil 
takke ham for svært godt samarbeid.
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Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 62 95 23 85 

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678 

Tlf.: 62 95 10 58

Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209 2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

6 Menighetsbladet for Hof og Åsnes  |  1 • 2025



Årets konfirmanter 2025

Vi ble møtt velkommen med fakler som lyste  
opp foran Arneberg kirke den 9. februar, og  
inne ble det en stemningsfylt kveldsgudstjeneste.  
 
Det er 6. søndag i åpenbaringstiden, og Trine 
Færevåg var med oss som liturg i denne stunden. 
Organist Olena Yuryeva hadde flyttet seg ned til 
pianoet denne kvelden, og vi som var der var så 
heldige å få en konsertopplevelse med henne. 
Takk til dere som deltok med å gjøre dette til en 
fin opplevelse.

Stemningsfull 
kveldsgudstjeneste

Gjesåsen kirke 
søndag 4. mai kl 11:00
Asbjørn Ruud Larsen 
Lilly Ann Kirkemo
Thea Husevik Kjensmo
Marie Dammen Økland
Jessica Bianca Sido Lisarud
Ellinor Kalfoss Skjøthaug
Victor Nymoen Eriksmoen
Alexandra Halbakken Jenson
Tilla Gram Aannerud

Åsnes Kirke 
søndag 11. mai kl 11:00 
Jan Philip Laraquel Brandsrød
Christina Marie Vålbekk
Mario Saxerud
Leon Elias Nerli
Hedda Høgvold Nesholen
Adrian Jenson
Tuva Amalie Fagerli
Anna Isabelle Lindberg
Adrian Lie Bekken
Ina Agnethe Neser
Ellinor Findsrud

Åsnes Finnskog Kirke 
søndag 25. mai kl 11:00  
Jan Phillip Solberg Olsen Baksjøberg
Ole Mathias Hofgård
Kristian Bye-Strand
Elise Guo Holtet
Theodor Lilleåsen Kynneggen
Bjørn Martin Skistad
Alexandra Flesvik
Even Folkvord Mehl

Arneberg kirke 
søndag 8. juni kl 11:00
Alma Mathilde Bjerke-Mattson
Emmi Renate Skjøthaug-Aaslie 
Lucas Leander Sagvik-Salberg 
Mathilde Victoria Johnsæter
Sindre Nicolay Floden
Christoffer Bjerke

Hof kirke  
søndag 6. juni kl 11:00   
Tia Sparby
Sivert Wiklund Luka
Kevin André Hande
Karen Eline Schøyen Sandlie
Erlend Blix Lie
Iver Birkely
Linnéa Isabell Estensmo
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JUNIOR-SIDERJUNIOR-SIDER
Nå er det et nytt år, og snart påske! Og her er tre morsomme ideer til å 

lære om bibel historien som handler om påsken, og hvorfor vi feirer den.

Jeg håper alle har en flott påske! 
Hilsen Rakel Kristin

SYNG OM PÅSKEBUDSKAPET
En flott påskesang er «På Golgata stod det 
et kors» av Geir Hindar, som du kan søke 
opp på YouTube, og ha som bak-
grunns-musikk.

Men hvis du heller vil synge den enten alene 
eller med noen du kjenner, så er dette 
sangteksten:

På Golgata stod det et kors. 
Jesus døde på korset. 
I hagen var det en grav. 
Jesus lå i den graven. 
Men korset er tomt, graven er tom. 
Jesus stod opp og han lever. 
Men korset er tomt, graven er tom. 
Jesus stod opp og han lever.

En annen flott påskesang du kan finne på 
YouTube er; «Opp opp opp» av Vegar 
Hoholm, dette er en kjempefin sang som 
forteller hva som skjedde den gangen Jesus 
ble korsfestet

Vi kan også lese i Lukas evangeliet kapittel 
23, om hvordan Jesus bli dømt til korset, og 
hvordan han døde for våre synder.

JESUS STÅR OPP FRA DE DØDE
Jesus, etter at han hadde stått opp fra de 
døde, tilbrakte 40 dager sammen med sine 
disipler. Etter det ble han tatt opp til 
himmelen, til Gud.

Lag din egen Jesus som står opp fra døden 
og drar opp til himmelen, som bildet viser 

Alt du trenger er en pappkopp, en ispinne, 
og en liten tegning av Jesus.

Tegn en åpen grav på pappkoppen, lim 
deretter Jesus tegningen til ispinnen, og tre 
ispinnen igjennom et hull på bunnen av 
koppen, få en voksen til å hjelpe deg til å 
lage et hull.
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LAG SNACKS
Hvorfor ikke lage noen snacks denne 
påsken, som minner oss om hva Jesus 
gjorde for oss.

Alt du trenger er Oreo kjeks, gjerne lyse, 
som vist på bildet, og melis i fargene blå  
og brun 

I Lukas evangeliet 24 vers 1- 12 kan vi lese 
om hvordan de fant ut av at Jesus hadde 
stått opp ifra døden! 

Lag din egen «Åpne grav»! Alt du trenger 
er en donut for graven, sjokolade krem til 
bakken og for å holde ting på plass, og en 
Oreo kjeks for steinen som var rullet bort!

A
lle foto: P

rivat

LØRDAGSKLUBBEN I VÅLER  
2025

Velkommen til en hyggelig formiddagsstund med  
forskjellige bordaktiviteter, en liten bibelfortelling, sang  
og noe godt å spise. Kaffe, te og saft serveres også.
ALLE aldre er velkommen, liten som stor!

Oversikt over vinterens og vårens klubbdager  
i Våler kirke kl. 11.00 – 13.00:

• 18. januar
• 15. februar
• 15. mars
• 05. april

Følg oss gjerne på Facebooksiden vår:   
Lørdagsklubben - Våler

Tirsdager i Våler kirke kl.11.00 – 12.00

Vi synger en halv time og avslutter med 
kaffepause. Ta gjerne med matpakke.

Ingen påmelding, bare å møte opp!

Følg oss på facebook: Babysang Solør

Babysang er et gratis tilbud for babyer i 
alle aldre! Husk at for babyen din har du 
den aller vakreste stemme!!

Spørsmål? 
Kontakt kirkelig undervisningsleder:

Eileen Finstad 
Tlf 40 84 28 36

BABYSANG I VÅLER OG ÅSNES

Tirsdager  
i Våler kirke 
kl.11.00 – 12.00

Vi synger en halv time  
og avslutter med kaffepause. 
Ta gjerne med matpakke. 

Ingen påmelding, bare å møte opp!

Følg oss på facebook: Babysang Solør

Babysang er et gratis tilbud for babyer i alle aldre!
Husk at for babyen din har du den aller  
vakreste stemme!! 

Spørsmål?  
Kontakt kirkelig undervisningsleder:   
 
Eileen Finstad, tlf 40842836  

                                                                                                                                            

Generasjonsmøter skaper glede for store og små! 
Åsnes sykehjem i samarbeid med menighetene i 
Åsnes inviterer deg til å legge trilleturen innom oss 
første fredag annenhver måned mellom kl. 13.00 og 
14.00. 

Det blir da tilbud om babytreff med sang ledet av 
undervisningsleder Eileen Finstad fra Åsnes kirkelige 
fellesråd.

Alle mødre/fedre i Solør med barn i alderen 0-1 år  
er velkommen.

Vi tilbyr enkel bevertning for foreldre og pasienter.

Datoer for  
babytreff blir:

• 7. februar
• 4. april
• 6. juni

BABYSANG I VÅLER  
OG ÅSNES

Himmel over livet. Barn og unge 
i Den norske kirke i Solør

VIL DU OG DIN BABY 
SKAPE LITT  

HVERDAGSGLEDE?
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no

0316_HMB_0605_HMB  19.05.16  15.23  Side 13

        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.

Kirkenær 
Flisa
Elverum

Det handler om mennesker

Hilsen rådgiverbanken

Laila Markus Michelle Lars Henrik

og gode råd som ikke 
er langt unna!

Kirkenær 
Flisa
Elverum

Det handler om mennesker

Hilsen rådgiverbanken

Laila Markus Michelle Lars Henrik

og gode råd som ikke 
er langt unna!

Kirkenær 
Flisa
Elverum

Det handler om mennesker

Hilsen rådgiverbanken

Laila Markus Michelle Lars Henrik

og gode råd som ikke 
er langt unna!

Kirkenær 
Flisa
Elverum

Det handler om mennesker

Hilsen rådgiverbanken

Laila Markus Michelle Lars Henrik

og gode råd som ikke 
er langt unna!

Kirkenær 
Flisa
Elverum

Det handler om mennesker

Hilsen rådgiverbanken

Laila Markus Michelle Lars Henrik

og gode råd som ikke 
er langt unna!

Kirkenær 
Flisa
Elverum

Det handler om mennesker

Hilsen rådgiverbanken

Laila Markus Michelle Lars Henrik

og gode råd som ikke 
er langt unna!

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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Utdeling av 4 årsbok
8.desember var det klart for utdeling av  
4 årsbok i Åsnes kirke og 3 flotte 4 åringer 
kunne stolte reise hjem med boken sin.  

Fasteaksjonen 2025
8. april arrangeres årets fasteaksjon i Åsnes. 
Da sender vi ut alle årets konfirmanter for å 
samle inn penger for Kirkens Nødhjelps aksjon 
«Håp i en dråpe vann». Nesten 800 millioner 
mennesker lever uten tilgang til rent vann i 
verden i dag, på grunn av tørke, flom, 
jordskjelv eller krig, men det er håp. Kirkens 
Nødhjelp arbeider både med akutt bistand i 
katastrofesituasjoner og langsiktige prosjek-
ter for å redusere nød og fattigdom. De jobber 
for fred, rettferdighet, og for å redde liv.

Ta godt i mot ungdommene våre da de 
kommer og ringer på døren din denne 
tirsdagskvelden. 

Kristus steg ut av sin klippegrav 
påskedags morgen i rødmende sol. 
Halleluja, halleluja

Engler har rullet bort stenen som stengte 
Guds sønn i den bekmørke grav. 
Halleluja, halleluja.

Engelen satt i den åpnede 
graven da kvinnene kom for å se. 
Halleluja, halleluja!

Gud, bare Gud kan ta livet tilbake 
slik Jesus stod opp fra sin grav. 
Halleluja, halleluja!

Kristus har seiret for alltid og naglet 
vår skyld til det korslagte tre. 
Halleluja, halleluja!

Derfor skal lovsangen lyde 
for Kristus som gjorde oss virkelig fri. 
Halleluja, halleluja!

Kristus ditt ansikt har vist oss Guds 
smerte og godhet for verden i dag. 
Halleluja, halleluja!

Kristus, du bærer det fullkomne 
bilde av Far så vi vet hvem han er. 
Halleluja, halleluja!

Kristus er Menneskesønnen som var, 
og som er. 
Og for alltid skal bli. 
Halleluja, halleluja!

Innsendt av Kari Marie Aandstad

Kristus steg ut  
av sin klippegrav
Av Terje Haugdal

Fra venstre: Emma Christine Solbraa, Tiril Myrheim 
Brandett og Sigurd Lien Brennholt
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f. 1751 og han var en ekte ”Haugianer”. Det var på 
bakgrunn av at ”Haugianerne” var samlet i de 
store stuene på gårdene at ordet ”leser” kom opp. 
På disse samlinger ble det lest høyt fra Hauges 
skrifter og mange brev. I dag vil kulturbevisste 
personer kalle dette med høytlesing for kultur! 
 
Så tidlig som i 1852 var det besøk av tre brødre fra 
Øymark i Østfold som kom til å bety mye for det 
kristne arbeidet i bygda vår. Prost Støren (1807-
1867) var svært velvillig for arbeidet til ”Haugi-
anerne”, likeledes biskop Folkestad som var 
biskop i Hamar fra 1864-1887. 
 
Behovet for egne bedehus gjorde seg sterkt 
gjeldene og det er ikke tilfeldig at de første ble 
reist i 1905. Som ellers i landet vårt kom bede- 
husene som en følge at en stor åndelig vekkelse 
som gikk over landet i årene etter 1905. Det var 
derfor ikke spesielt for vårt distrikt i Solør. En 
opptelling i 1974 viste at det da var 2630 bedehus  
i Norge + frikirkelige, til sammen ca. 3000.

 Bedehusene i Hof
Januar 2025. Kari Gro og Hans Jakob Aandstad. 

Vi syns det kunne være interessant å se nærmere på historien rundt bede-
husene i bygda vår – seks i tallet, som ble reist for snart 100 år siden. Da vi kom 

til Hof i 1968 var alle i aktivt bruk. Pr. dato er ett fortsatt bedehus, ett er 
grendehus og de andre fire er i privat eie. Alle ble bygget på dugnad og er 
siden drevet og vedlikeholdt av engasjerte bygdefolk i de forskjellige gren-

dene våre. Fem bedehus ble bygget av Indremisjonen, ett av de disponert av 
Åsa Misjonssamband. Det sjette eid av Pinsebevegelsen.

Den yngre generasjon vet antagelig lite eller 
ingenting om disse husene som fortsatt ligger i 
bygda. De litt eldre har mange minner og forteller 
om fine samlinger for hele familien med mye sang 
og musikk, juletrefester, barne- og ungdomsaktiv-
iteter av mange slag. Bedehusene ble også brukt 
til konfirmasjons samlinger og noen hadde barne- 
leirer på sommeren som dagtilbud. Et bedehus 
startet også opp barnehage, den første i Åsnes 
kommune. Private har leid husene til familie- 
arrangementer. 
 
Det var bondegutten Hans Nielsen Hauge 
(1771-1824) fra Tune i Østfold som på en særlig 
måte la grunnen til det frivillige arbeidet i Norge.  
Det står mer om dette i ”Øvre Solør alm.historie” 
1973. Det ble feiret og markert 200 års jubileum 
for hans død mange steder i Norge i 2024. Kilder 
forteller at Hauge besøkte Solør en eller to ganger. 
Den ene gangen på gården Holmen i Åsnes. 
Hauges tilhengere ble kalt ”Haugianere” og et av 
deres holdepunkter var på gården Store Sjøli i 
Gjesåsen. Her bodde bonden Halvor Olsen Sjøli  
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Salem bedehus på østsiden ble innviet 22. oktober 
i 1905 av Sokneprest Woll i Hof. Salem betyr 
Shalom, det hebraiske navn for ”fred”. Egen sang 
ble laget til dette. Huset brant i januar 1943 og 
søskenparet Larsen som var vaktmestere mistet 
alt de eide. Det var i de vanskelige krigsår og ikke 
enkelt å bygge nytt. Derfor gikk det 12 år før det 
nye Salem stod ferdig. Bedehuset ble innviet 12.april 
1955 av generalsekretær Østby i Indremisjonsselska-
pet. I 1977 startet Hof indremisjon barnehage og 
denne ble svært godt mottatt. En større restaure-
ring ble foretatt i 1999. Salem ble overdratt til 
privat eie i 2009.

Effata bedehus ble bygget i 1906 og samme året 
innviet 4. juledag av Gustav Jensen – sokneprest i 
Hof 1906-1912. Navnet Effata er gresk og betyr 
”Lukk deg opp”. Kilder forteller at ekteparet Maren 
og Per Hagen bodde på ett rom og kjøkken og var 
vaktmestere i 1940 årene. En stor restaurering av 
huset ble foretatt i 1974-75. En kuriositet er at 
sokneprest Lied med kone og 5 barn måtte bo på 
flatseng en kortere periode, da oppussing av 
prestegården var forsinket. Dette var i 1990.  
Effata ble overdratt til privat eie 2012.

Mosogn bedehus.  
Ivrige menn og kvinner arbeidet for å reise eget 
bedehus også i Mosogn krets. I håndskrevet proto- 
koll til 50-årsjubileet 1. desember 1963 finnes 
beretning med detaljer om byggekomite og 
dugnadsgjeng. Bedehuset ble bygget i 1913 og  
13. november samme året innviet av Landsindre- 
misjonsmann Johan Martin Wisløff. Huset var fylt 
til trengsel står det i beretningen. Mosogn ble 
overdratt til privat eie i 2004.

Åsa bedehus lengst vest i Hof var det også klart 
behov for. Her hadde Misjonssambandet mye 
virksomhet helt fra 1906, men ikke egen forening. 
Derfor ble det Hof indremisjon som bygde huset 
og ble innviet i 1919. Allikevel ble det også brukt 
og vedlikeholdt av misjonssambandet. Disse startet  
Åsa misjonssambands forening i 1926. Åsa Bedehus 
ble overdratt til privat eie i 2011. 
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger

Reidar Sørlies hefte 1997: ”Bedehusene i Grue, Hof, Åsnes 
og Våler.” 
Erling Melberg: ”Hof indremisjonsforening 100 år 1976.” 
Birger Lofnes 1960: ”Hof kirke 125 år.” 
Muntlig informasjon fra mange bygdefolk i Hof.

Kilder:

Filadelfia bedehus. Det var også et evangelisk 
trossamfunn i Hof utenfor statskirken. Dette var 
pinsebevegelsen og de hadde allerede i 1908 gode 
kontakter i bygda. Første organiserte menighet i 
1929, men først i 1943 hadde de et eget lite hus  
ved Kvisler. Pinsen 1954 kunne de innvie sitt nye 
Filadelfia bedehus. Filadelfia er gresk og betyr 
”broderkjærighet”.  En stor restaurering ble gjort  
i 1999. Hof pinsemenighet er fortsatt den største 
frimenighet i Solør. Huset brukes nå regelmessig  
til menighetens aktiviteter. 

Åslia bedehus. Indremisjonsfolket i Hof ga seg 
ikke med dette. En inntrengende henstilling  
kom fra Bjerkely lærer Borghild Skonnord i 1938: 
”Bygg et hus til søndagsskole for alle barna i 
Åslia”. Da kom noen ildsjeler i gang med Åslia 
bedehus. Huset ble innviet av sekretær Otto 
Pedersen 23. oktober 1938. Åslia ble overdratt  
til grendehus i 1990.

Dette var en kortfattet historie om de seks 
bedehusene som ble bygget i Hof for snart 100 år 
siden. Det er grunn til å takke alle Hoffere som 
tok ansvar for steder å samle voksne og den 
oppvoksende generasjon. Mye er sådd av Guds 
ord og vi velger å stole på det som står i bibelen: 
”Guds ord vender ikke tomt tilbake.”

Senere vil vi komme tilbake til historien om 
søndagskolene som ble drevet i alle bedehusene 
og ellers i bygda.

Hvis noen har noe å fortelle oss er vi veldig 
takknemlig for minner og bilder!

Mobil 48 08 90 45 eller 91 19 91 83
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Mandag 10.desember samlet vi oss nok 
en gang til allsang i Åsnes kirke for å 
synge kjente og kjære julesanger. 

Ca 40 stykker møtte opp og hygget seg 
sammen i denne førjulskvelden. Prost 
Trine Færevåg sendte oss ut i førjuls-stria 
med sine reflekterende ord i andakten 
som avrundet det hele. Takk til kveldens 
solist på vårt nyinnkjøpte Flygel, Svein 
Tormod Bekkhus som ledes oss stødig 
gjennom sangene. 

HYGGELIG Å  
VÆRE SAMMEN…

Juleallsang  
i Åsnes Kirke

Som da misjonsforeningene på Østsiden og 
Jara hadde fellesmøte hos Kari Gro Aandstad 
siste mandag i november. Det ble godt fylt opp 
i den hyggelige stua.

Vi hadde besøk av Marit Mælum som fortalte  
om bønnesvar i forbindelse med overtakelse av 
slektsgården i Sør Odal, - og ”hvordan hun og 
familien også vil bruke den som en oase og et 
pusteroms-sted.” Vi kan alle oppleve at Gud 
har omsorg for hver enkelt.

Marit hadde med seg gitaren og sang blant 
annet sin egen sang: ”Se jeg står for døren og 
banker.” Den ga oss mye å tenke på!

Kari Gro vartet opp med 
delige kanelsnurrer, kaffe 
og te. Og det var 
morsomt å bruke den 
gamle kollektsbøssa 
fra Salem bedehus 
som ble innviet 1905!

Karen Holm

Foto: Kjellaug Haugdal
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Trimdans på Kjellmyra Idrettshus mandager 
klokken 19:00. Inngang kr 100. Salg av kaffe og 
vafler. Live musikk. 

Badstua i Åslia er åpen hver lørdag. For damer  
kl 13:00-15:30 og for menn 15:30 -19:00.

Hof Husflidslag: Vevegruppe har treff tirsdager  
kl 18:00-21:00. Billedvev torsdager i ulik uke 
klokken 18:00-21:00. Strikkekafe onsdager i lik  
uke 11:00-13:00. All aktivitet skjer på Hoffertunet. 

DNT Finnskogen: Vi går på tur, "runde på runde"  
i Solør. Avreise fra Glorvigsmoen Vel, Østre 
Gjesåsveg 616 hver tirsdag kl 11.00. Ta med 
sitteunderlag, niste og drikke! Tilbudet er gratis 
og alle er velkomne! Turene våre blir annonsert 
ukentlig på fb-sida vår: Aktiv i 100 Gjesåsen.  
Følge oss der! 

(endringer på faste arrangementer kan forekomme  
i ferier/høytider selv om det ikke er oppgitt her, ta 
kontakt med laget/foreningen)

MARS 2025

Mandag 24. 18:00-20:00 Jara misjonsforening, møte hos Kari Gro Aandstad

Onsdag 26. 14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Koteletter

17:00 Grue kirke. Siril Malmedal Hauge , vokal og Kjetil Mulelid , piano

18:00 Hof helselag på Hoffertunet

Torsdag 20. 17:30 Hof Normisjon i Arneberg kirkestue

Mandag 31. 18:00 Hof Husflidslag. Foredrag; Votter -strikkemønstre fra hele Norge, foredrag om de 
fantastiske skattene hun fant. Servering av kaffe/te & kaker. Loddsalg m/flotte 
premier. Sted; Hof samfunnshus

APRIL 2025

Onsdag 2.	 12:00 Formiddagstreff Filadelfia. Besøk av Bernt Olsen fra Bibelselskapet, aksjonen 
Bibler til ungdom på Cuba.

14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet; Bankekjøtt

Onsdag 9. 	 11:00-13:00 Østsiden misjonsforening, møte hos Astrid Langmoen Olsen

14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Lettsaltet skinke

Onsdag 16. 14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Lammesteik

Lørdag 19.	 18:00 Påskeaftenkonsert i Grue kirke, Hans Sampath Blok (fløyte og trompet) og Ole 
Karsten Sundlisæter (orgel)

Onsdag 22. 14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Biff stroganoff

Onsdag 23. 18:00 Jara helselag har møte

Torsdag 24. 17:30 Hof Normisjon i Arneberg kirkestue. Årsmøte

Mandag 28. 18:00 Hof Husflidslag på Hoffertunet. Temamøte -Spikking m Rune Grenberg, for barn og 
voksne.

Onsdag 30. 14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Flesk

MAI 2025

Onsdag 7. 12:00 Formiddagstreff Filadelfia. Besøk av Kolbjørn Dønåsen. Erfaringer fra Afrika.

14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Oksesteik

Søndag 11.	 18:00 Grue kirke. Glåmdal kammerkors jubileumskonsert sammen med Henning 
Sommerro

KULTURKALENDER – MARS, APRIL, MAI OG JUNI 2025
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25. august 2024
Foran fra venstre: Wenche 
Marianne Tørrissen, Inger Johanne 
Udnæseth Egeland, Gunn Jorunn 
Lie Isaksætre, Lars Einar 
Tyskeberget og sokneprest  
David André Tys.  
Bak fra venstre: Egil Blomqvist, 
Terje Bekkemoen, Erling Kroken,  
Kjell Halvorsen og Morten 
Steenberg Bredvold. Foto: 
Tor-Arne Rønning

Onsdag 14. 11:00-13:00 Østsiden misjonsforening, møte hos

14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Gris i kål

Onsdag 21. 14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Spekemat

17:00 Åsnes Pensjonistforening har 50 års jubileumsfest for medlemmer på Glorvig-
smoen Grendehus. Påmelding til leder.

17:30 Hof Normisjon i Arneberg kirkestue

18:00 Jara helselag har møte

19:00 Grue kirke. Solør oratoriekor fremfører Franz Schuberts Messe i G-Dur og Benjamin 
Brittens "Rejoice in the Lamb"

Søndag 25. 19:00 Grue kirke. Orgelkonsert ved Erling With Aasgard

Onsdag 28. 14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Lapskaus

JUNI 2025

Onsdag 4. 12:00 Formiddagstreff Filadelfia. Besøk av Mosogn barnehage.

14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Flesk

Søndag 8. 19:00 Grue kirke. Rekviem Soli Deo Gloria, ved Solør kammerkor, Volda Vokal og Magnar Åm

Onsdag 11. 14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Koteletter

16:30 Østsiden misjonsforening, Sommeravslutning med grilling hos Kari Marie og  
Harald Aandstad

Onsdag 18. 14:00-15:30 Middagsservering Hoffertunet: Koldtbord med rømmegrøt

Onsdag 25. 18:00 Jara helselag har møte

Torsdag 26. 17:00 Åsnes Pensjonistforening har møte på Skansen Grendehus.  
Rømmegrøt og spekemat.

ÅSNES FINNSKOG KIRKE

Ønsker ditt lag eller forening sin aktivitet med i kulturkalenderen for juli, august, september og oktober?  
Send det til; akbotten1980@gmail.com innen 15. mai 2025
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TILBAKEBLIKK

Dette bildet ble tatt foran Kirkekretsen skole  
10. oktober 1937. Fotograf var kapellan Arvid 
Kristian Foss. I første rekke til venstre står Odd 
Berger Anseth. Trolig er gutt nr. tre hans bror 
Kristian (bak gutt nr. to). 

Andre rekke fra venstre: Søndagsskolelærerinne 
Asta Telle, Astrid Pettersen, Liv Bentsrud, Reidar 
Arneberg. De neste guttene er trolig Reidar 
Skogheim, Kåre Vester og Ragnar Pettersen. 

Tredje rekke fra venstre: Jente med alpelue og lyst  
hår er Bodil Bentsrud. Neste jente er trolig Ingrid 
Fjeldstad. Videre står Edel Petra Hansen. Helt til 
høyre i denne rekka står trolig Reidun Fjeldstad. 

Jente med alpelue og mørk pannelugg bak Bodil er  
trolig Edit Vester. Bak til venstre ved siden av stolpen  
står Gunvor Engen. Tett bak henne skimtes Eva 
Bentsrud. Nr. to bakerst fra høyre er Aud Arneberg.  
Jenta til venstre for henne er trolig Nora Husom. 

Frammøteboka forteller at disse var også til stede 
da bildet ble tatt: Magne Arneberg, Margrethe 
Embretsen, Margrethe Fjelstad, Mary Grinden, 

Gunvor og Jan Hagen, Ove Pettersen, Inger, Jon, 
Anne og Olaf Sagerud, Gunnar Simensen, Solveig 
Skogheim, Reidun Telle og Ingrid Vester. Men vi er 
usikre på hvor de står.

Disse hadde fravær denne dagen: Gerd Almqvist, 
Bent Anseth, Ragnhild og Helge Bakken, Julius 
Bentsrud, Torbjørg Eidal, Borge Embretsen, Ketty 
Engen, Georg Fleischer, Alvin, Kåre og Aksel 
Grinden, Klara, Tordis og Jens Holmen, Ingvald, 
Rolf og Tor Husom, Bent, Erik og Per Lynne, Gerda, 
Finn og Odd Sagerud, Else og Jan Simensen, 
Gunvor og Leif Skårderud, Aud Telle, Gudrun  
og Lilly Vester, Eva og Else Øvre. 

Asta Telle ble gift Anseth. Hennes datter Solveig 
Sæta har lånt oss bildet og frammøteboka. Takk til 
henne og Odd Erik Skårderud. Begge har gitt 
opplysninger om noen av navnene. Asta Anseth 
var søndagsskolelærerinne i Kirkekretsen i mange 
år. Frammøteboka gjaldt for 1928–37. Men det ble 
holdt søndagsskole der også i flere år både før og 
etter. Denne søndagsskolen ble startet av lærerinne  
Maren Rindal.

Kirkekretsen søndagsskole 1937
Av Else Hanna TendøDer deltok 33 jenter og 31 gutter.
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90 19 62 05

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:

w
w

w.
flis

at
ry

kk
er

i.n
o

KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledige leiligheter! Nå også med Heimly 8 leiligheter.

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisafacebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel

STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP 
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt sam-
vær, felles måltider, samt aktiviteter og samhold 

står i fokus. 
For mer info, tlf. 62 95 86 81.

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23

FLISA BILELEKTRISKE AS
T: 62 95 22 35
E: flisa-bilelektriske@automester.no
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Nå også med Heimly med 8 leiligheter

Soltun 21, 28, 30 og 31. 2266 Arneberg – tore@kordal.no – mobil 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 120 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485

Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57
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Tapeter - Maling - Fliser 
Gulvbelegg - Tepper

Velkommen innom!

Telefon 62 95 13 37

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

V elkom m en t il oss hos

V i t ilbyr  førerkor tk lassene
B BE S

T a kon tak t m ed oss for  en  u forp lik tende pra t . 

T lf: 90 0 34615. K on tor : 90 93310 4.

post@i- t ra fikkskole.no

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon: 62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag 08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag kl. 08.30-11.00 og  
13.00-14.30. Fredag kl. 09.00-11.00 og 13.00-14.30 

www.asneslegesenter.no
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Kvisle Herregård anno 1839  
er et vakkert selskapslokale på over  

600 m2, med ballsal, spisestue,  
8 salonger og bar.

Vi huser alt av bookinger,  
fra kurs & konferanser, bryllup, dåp, 

merkedager og begravelser.

Booking telefon 917 68 400

www.kvisleherregaard.no
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Stor håndbrodert juleduk	 Margrethe Haug 
Strikket genser Setesdal – herre	 Toril Lohansen 
Saueskinn med trykk	 Bente Dybendal 
Gåstaver	 Bjørg Ulseth 
Selbu sokker	 Lillian Enger 
Selbu sokker	 Anders Skybak 
Selbu sokker	 Kari og Petter Berg 
Sokker	 Ruth Folkvord 
Selbu votter Blå	 Aina Dahl 
Selbu votter	 Brita Lill Olastuen 
Selbu votter og sokker	 Brit Aaslie 
Gavekort Kiwi	 Margrethe Bjørklund 
Gavekort Puls	 Berit Heggelund 
Gavekort Elon	 Svein Sjølie 
Gavekort O Gjerdrum	 Laila Kørra Jensrud 
Gavekort Fargerike	 Aud Bentsen 
Gavekort Folkets Steakhouse	 Inger Hauge 
Gavekort Grinaker Blomster	 Eva Andresen 
Gavekort REMA 1000	 Marit Eriksmoen 
Gavekort Auds Friserkro	 Elisabeth Normann 
Fruktkurv fra Joker Kjellmyra	 Gerd Udneseth 
8 stk linservietter fra Klessbols	 Bodil Madshus 
Linhåndkle fra Klessbols	 Sissel Tove Kordal 

ÅSNES SANITETSFORENING TREKNINGSLISTE
Goodiebag fra Friske Fjes	 Astrid Kalfoss 
Stor nisse	 Sidsel Breisjøberg 
Små broderte bilder	 Karin Wester Tveit 
Trykte hjerter	 Anne Marit Meldahl 
Sengesett	 Tuva Hedstrøm Holberg 
Quiltet løper og brikke	 Åshild Hoel 
Bakeutstyr til lefser	 Marit Kristiansen 
Dreide lysestaker	 Odd Martin Strand 
Dreide lysestaker	 Asbjørn Moen 
Bok om Skjeftebua	 Ole Anders Skybak 
Sett med 2 duker	 Odd Martin Strand 
Handlenett	 Arnhild Sebuseter 
Grytekluter, strikkede kluter	 Anette Lindvik 
Digital kjøkkenvek	 Nina Aalberg 
2 stk brikker, strikket	 Turid Sundeng 
T lys holder	 Kari Strætkvern 
Bok om Wildstones	 Ingjerd Sparby 
Bok om Wildstones	 Bjørg Holberg 
Bok om Wildstones	 Johan Fama Sandnes 
Bok Om Wildstones	 Liv Borgen

RETT TREKNING BEVITNES 
Anne Lise Kalfoss, Dina Telle

 

Menighetsblad for Hof og Åsnes     
v/ Unni Rusten
Krokmoen 38
2280 Gjesåsen

 1830.25.11515

 1830.25.11515

Betaling av abonnement 2025
på Menighetsblad for Hof og Åsnes

For uadresserte: kr. 250.-
For adresserte:  kr. 400.-

1. mai

ABONNEMENT FOR 2025
Nytt år og på tide med ny innbetaling. Vi er helt 
avhengige av dere for å kunne fortsette å produsere 
menighetsbladet. Du kan enten betale på Vipps 717432 
eller til konto 1830 25 11515

TAKK  
for at du er med å støtte oss i arbeidet  
med Menighetsbladet for Hof og Åsnes!



Musikk i sommerkveld 
      -2025

Musikk i sommerkveld 

�� Gjesåsen kirke 24. april kl 19.00   
    Konsert med Kine Evensen og Tommy Michaelsen (inng kr 200,-)

��  Åsnes kirke 26. mai kl 18.30  
Allsangkveld med andakt ved Trine Færevåg (gratis)

�� Arneberg kirke 5. juni kl 19.00  
Helinstrumental konsert med Roar Engelberg på panfløyte  

og Svein Tormod Bekkhus på orgel- og klavér (inng kr 200,-)
 

�� Hof Finnskog kirke 19. juni kl 19.00  
Evert Taube kveld med Vaaler Sangforening og  

Svein Tormod Bekkhus (inng kr 150,-)

�� Åsnes Finnskog kirke 3. juli kl 14.00 og 20. juli kl 13.00  
 Lunsjkonsert åpen veikirke med  

Svein Tormod Bekkhus og Olena Yuryeva (gratis)

�� Åsnes Finnskog kirke 21. august kl 19.00 
Konsert med Tommy Michaelsen (inng kr 200,-)

 
�� Hof kirke 31. august kl 19.00   

Countrykveld med Vaaler Sangforening og Svein Tormod Bekkhus.  
I tillegg deltar Tommy Michaelsen, Per Morten Bråten, Hege Cesilie Mobakk  

(inng kr 200,-)

Betaling ved inngang, vipps eller kontant.

  Følg med på hjemmesiden vår for mer informasjon.  
Åsnes kirkelige fellesråd: https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/Aasnes-fellesrad/  

Arr. Musikkutvalget/menighetsrådene
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Arr. Musikkutvalget/menighetsrådene

Påskelunsj
Det inviteres også i år til påskelunsj i 
Åsnes Finnskog kirkestue. En hyggelig  
anledning til å møtes og kose seg 
med god servering etter en fin 
gudstjeneste.

Arrangører er Åsnes, Gjesåsen og 
Åsnes Finnskog Menighetsråd, og  
vi inviterer til felles utegudstjeneste 
ved Åsnes Finnskog kirke 1. påskedag  
20. april kl.11.00. Vi møtes utenfor  
kirkestuen og vandrer sammen ned til  
minnelunden hvor det blir en kort 
gudstjeneste. Etterpå spiser vi lunsj 
med påfølgende kaffe og kake.  
 Alle er hjertelig velkomne. 
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LIVETS GANG

DØPTE
Arneberg
12.01.2025	 Andrea Skredderberget Hammeren

Gjesåsen
19.01.2025	 Noah Emilio Lystrup Nebben
	
Hof
27.10.2024	 Georg Husum Kvesetmoen

Åsnes
17.11.2024	 Henrik Stabell Gjedtjernet
08.12.2024	 Theo Astad Carlsen
08.12.2024	 Vilje Ovidie Karlsmoen Andersson
08.12.2024	 Jakob Torvund-Træet

JORDFESTEDE
Arneberg
22.10.2024	 Laura Jorunn Kveseth	 f.06.06.1936
05.12.2024	 Torbjørn Olsen	 f.03.12.1932

Gjesåsen
22.10.2024	 Bjørn Hallvard Engebakken	 f.16.02.1953
24.10.2024	 Bjørn Erik Nesmoen	 f.20.07.1968
04.12.2024	 Turid Karin Kalfoss	 f.13.08.1946
10.12.2024	 Sally Rundberget	 f.29.01.1929
13.12.2024	 Mary Kristine Engebakken	 f.16.07.1932
03.01.2025	 Randi Jørgensen	 f.07.07.1938
03.01.2025	 Willy Helge Finnseter	 f.06.12.1940
03.01.2025	 Odd Erik Jørgensen	 f.21.12.1958
07.01.2025	 Liv Kirsten Svenningsen	 f.25.09.1929
07.01.2025	 Marit Strætkvern	 f.02.04.1927
15.01.2025	 Liv Kari Knutsen	 f.07.09.1949
15.01.2025	 Håvard Bergerengen	 f.02.03.1951
31.01.2025	 Kai Morønning	 f.11.12.1946

Hof
01.11.2024	 Svein Johannes Bruun	 f.01.02.1959
07.11.2024	 Karen Marie Kordahl	 f.27.02.1934
13.12.2024	 Tore Kordal	 f.25.06.1940

Åsnes
07.11.2024	 Liv Haugen	 f.23.03.1930
12.11.2024	 Ivar Sæther	 f.31.01.1934
19.11.2024	 Kirsten Sømoen	 f.01.02.1947
22.11.2024	 Aslaug Karin Bråten	 f.16.06.1940
29.11.2024	 Knut Berg	 f.03.08.1942
18.12.2024	 Terje Gundersen	 f.02.01.1955
19.12.2024	 Berit Gulliksen	 f.24.06.1946
16.01.2025	 Knut Bjørn Nerby	 f.20.07.1943
24.01.2025	 Karl Olaf Vilhelmsen	 f.17.04.1937
24.01.2025	 Tormod Rustad	 f.16.11.1956

Åsnes Finnskog
29.10.2024	 Oskar Valby	 f.15.10.1939
14.11.2024	 Eivind Strand	 f.13.06.1937
26.11.2024	 Peter Johan Bjørklund	 f.12.03.1928
06.12.2024	 Edith Kolstad Hals	 f.19.01.1940

VI INFORMERER

DUGNAD PÅ KIRKEGÅRDENE, VÅR 2025
Våren er i anmarsj etter hvert og det blir tid for 
dugnader på kirkegårdene. Ta med rive, godt 
humør, familien og gjerne en nabo eller fem!

Hof Finnskog kirke, mandag 12. mai kl 17:00

Arneberg kirke, tirsdag 29. april kl 17:00

Hof kirke, mandag 5. mai kl 17:00

Åsnes Finnskog kirke, tirsdag 13. mai kl 13:00  
Det vil bli servert kaffe og kake. 

Gjesåsen kirke, tirsdag 29. april kl 15:30  
Hvis været tillater det, hvis ikke samles vi den 30. 
april til samme tid. Det serveres pølser, kaffe og 
kaker i kirkestuen.

Åsnes kirke, mandag 5. mai kl 14:00–18:00 
Det blir servering av pølser, kaker og kaffe. Det blir 
trekning av en overraskelse blant de fremmøtte.

 
SANGKVELD BAKKEN GRENDEHUS  
Torsdag 10. April kl. 18.00 m/Svein Tormod Bekkhus. 
Arr. Åsnes Finnskog Menighetsråd

VELKOMMEN TIL VAFFELFREDAG
Vi innbyr til kaffe og vafler på kirkekontoret siste 
fredag i måneden nå i vår. Det blir litt program og 
mye tid til den gode praten. Sjekk dato og klok-
keslett på våre websider eller på Facebook: Kirkene 
i Åsnes, Solør. Velkommen!

NY TEMAKVELD OM SORG
Temakveld om sorg 25. mars kl. 1900, Åsnes 
ungdomsskole. Rune Stray fra Institutt for sjelesorg 
holder foredrag over emnet: «Å møte hverandre i 
sorgen, å leve med sorgen.» Stray hadde også 
temakveld for oss i fjor høst, og det er mange som 
ønsker å høre ham igjen. Alle velkommen! Gratis 
inngang. Enkel servering.

ØKNING I FESTEAVGIFT
Åsnes kommune har bestemt at festeavgiften økes 
fra 300 kroner pr år til 350 kroner. Kommunestyret 
vedtok dette på det årlige budsjettmøtet i desember.
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Velkommen til kirken
Forandringer kan komme, se våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no - kirkeårets tekster
Se hele programmet på: www.kirken.no/asnes

Søndag 23.03
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Arneberg kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd. Årsmøte 
etter Gudstjenesten

Søndag 06.04
Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 13.04 Palmesøndag
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Torsdag 17.04 Skjætorsdag
Åsnes sykehjem kl. 11.00. 
Nattverdsgudstjeneste

Sønsterud bofelleskap kl. 12.00. 
Nattverdsgudstjeneste

Gjesåsen kirke kl. 17.00. 
Kveldsgudstjeneste m/nattverd

Fredag 18.04 Langfredag
Arneberg kirke kl. 11.00. 
Pasjonsgudstjeneste

Søndag 20.04 Påskedag
Vermundsjøen og Åsnes Finnskog 
kirkestue kl. 11.00. 
Utegudstjeneste v/ minnelund og 
påskelunsj i kirkestue etterpå.

Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 27.04
Grue kirke kl. 13.00 
Konfirmantenes søndag

Torsdag 01.05
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00. 
1. mai gudstjeneste. Gjestetaler

Søndag 04.05
Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Arneberg kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Søndag 11.05
Åsnes kirke kl. 11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Hof kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd

Lørdag 17.05
Gjesåsen kirke kl. 09.30. 
Familiegudstjeneste

Solør Montessori skole og  
barnehage ca kl. 09.30. 
Familiegudstjeneste

Søndag 25.05
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste

Hof Finnskog kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste

Torsdag 29.05 Kristi himmelfartsdag
Åsnes kirke kl 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 01.06
Hof kirke kl. 11.00.  
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Søndag 08.06
Arneberg kirke kl. 11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

Gjesåsen kirke kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Nattverd.

Søndag 22.06
Arneberg kirke kl. 11.00.  
Gudstjeneste – nordens lille Kanaan

Tyskeberget kl. 12.00. 
Utegudstjeneste i forbindelse 
markering av skogsfinsk  
nasjonaldag.


